0£ 8ACA3AL • ,«A
FIs. ns;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

'•.■jnrica:

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 240701-01/2018. DISPENSA DE LICITAÇÃO. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO e EMANOEL CARVALHO FILHO, portador da CNH sob o n"
03288559031 MA, RG sob o tf 5382433 SSP-PE e CPF sob nf 025.294.864-50, residente e
domiciliado nesta cidade de Bacabal - MA. ESPÉCIE: Contrato de Locação. OBJETO:
Locação de imóvel para instalação e funcionamento da Controladoria Geral do Município de
Bacabal - MA, localizado na Rua Manoel Alves de Abreu, n° 650, Centro, Bacabal - MA.
VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: Início:
08/08/2018; Término: 31/12/2018. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO;
02.22 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO; 04.124.0003.2117.0000 - MANUT. E
FUNCION DA CONTROLADORIA GERAL; 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. SIGNATÁRIOS: Sra. RITA DE CASSIA DE
ALBUQUERQUE FARIAS - Secretária Municipal de Administração, pela CONTRATANTE
e o Sr. EMANOEL CARVALHO FILHO, pela LOCADORA. Bacabal (MA), 08 de agosto de
2018.

"O mural desta

y  '' T

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1

K' j

• f'v'

V'. . :

- : •.. i

>

' ■••t:

:: "" .-• ■ ./• .Kt': í:.

05 V

Página 1 Diário Oficial BetiAnico Edição n' BAC20180810 PuUlcacão: 10/08/2018

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabai - MA

Presidente do Poder Legislativo. Respondendo Pelo Poder Executivo Municipal, Edvan Brandão de Farias

Criado pola Lei N' i .241 do 14 de marçc cio 2014 | Edição. 8AC20180610 Bacabai - MA. 10/08/201 o

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabai - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Municipio.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabai poderão ser consultadas através da intemet, por meio do
seguinte endereço: https;//dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabai - MA

CNPJ: 06;014.351/0001-38, Presidente do Poder Legislativo, Respondendo í^elo Poder Executivo Municipal,
Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabai - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabaI.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

fis. ns:

Gabinete

Proc. n5:

i-.ubrica:

PORTARIA N" 07/2018

O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO, RESPONDENDO PELO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL, EDVAN BRANDÃO DE FARIAS, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por
leiiRESOLVE: Art. 1°- Nomear LOUREMAR VIEIRA ALVES para o cargo em comissão de Assessor de

Comunicação do Municipio de Bacabai -Maranhão. Art. 2°- Esta publicação entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se todas as disposições em contrário. Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. Bacabai,
04 de julho de 2018. EDVAN BRANDÃO DE FARIAS PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO,
RESPONDENDO PELO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO n." 240701-01/2018. DISPENSA DE LICITAÇÃO. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e EMANOEL
CARVALHO FILHO, portador da CNH sob o n" 03288559031 MA, RG sob o n° 5382433 SSP-PE e CPF sob n."

025.294.864-50, residente e domiciliado nesta cidade de Bacabai - MA. ESPÉCIE: Contrato de Locação. OBJETO:
Locação de imóvel para instalação e ôincionamento da Controladoria Geral do Município de Bacabai - MA, localizado na
Rua Manoel Alves de Abreu, n" 650, Centro, Bacabai - MA. VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos

reais). VIGÊNCIA: Início: 08/08/2018; Término: 31/12/2018. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO;

Prefeitura Municipal de Bacabai - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabai • Maraniiâo • CEP: 6570(M)00 wwMr.bacabal.ma.gov.br
niárin ntirial An Miinúrinín P1«»rrÃmoA . ^pr*r^taria Miinirmal rL» AHmini«traraA PI{»ni»iam«»ntA • TA") I . «tnm/íf)hai*ahal ma onv br

Página 2 Diário ORdal Betiúnico Edição n* BAC20180810 Publicação: 10/08/2018

02.22 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO; 04.124.0003.2117.0000 - MANUT. E FUNCION DA
CONTROLADORIA GERAL; 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA.
SIGNATÁRIOS: Sra. RTTA DE CASSIA DE ALBUQUERQUE FARIAS - Secretária Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e o Sr. EMANOEL CARVALHO FILHO, pela LOCADORA. Bacabal (MA), 08 de agosto de 2018.

I Mn f)F. BâCABAL • MA

t  is. ny;.0ÊO

roc. ne;o

Diário Oficial
Pi^itura Munici|3al de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-381 Criado Lei 1.241 de 14 de março de 2014

Presidente do Poder Legislativo, Respondendo Pelo Poder Executivo Municipal, Edvan
Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Marantião - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro • Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
níitrin Ofii-isil Hn Miinirinin • <Çav*r»>íaríj» Municinfll Hi» A Hmíníclrarart Pliin(»»ami*n#rt - íOO^ 1 - rtnm/ííllMinnbsil ma oov hr